
COMUNE DI SANT'AGATA DI MILITELLO
PROVINCIA DI MESSINA

        COPIA

DETERMINA SINDACALE

REG. GEN. N. 22  DEL 13-12-2021

UFFICIO: UFFICIO DEL PERSONALE

Oggetto: PROROGA NOMINA COMPONENTI ESTERNI DEL NUCLEO DI
VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2021-2024.- RETTIFICA
DETERMINAZIONE SINDACALE N. 21 DEL 07.12.2021.-

IL SINDACO

Premesso

-che con determinazione sindacale n.21  del 07.12.2021  sono stati  prorogati  a decorrere dal 13.12.2021 e

per un ulteriore triennio,  i sottoelencati componenti esterni del Nucleo di Valutazione operante presso

l’Ente, già nominati con decreto sindacale n. 64 del 13.12.2018:

-  d.ssa MINCIULLO SONIA    componente esterno;

 - d.ssa  INDRIOLO MARIA PIA  componente esterno;

- che la data di conclusione del triennio è l’anno 2024;

Accertata la propria competenza  ad adottare  il presente provvedimento;

DETERMINA

DI  RETTIFICARE  la determinazione sindacale n.21 del 7.12.2021 come segue:

Premesso



-che con determinazione sindacale n.64  del 13.12.2018   sono stati nominati n. 2 componenti  esterni del

Nucleo di Valutazione operante presso l’Ente per il triennio 2018- 2021  e precisamente:

-   d.ssa MINCIULLO SONIA    componente esterno;

 - d.ssa  INDRIOLO MARIA PIA  componente esterno;

-  che la nomina aveva  la durata di anni tre dalla data del decreto di nomina, rinnovabile per una sola volta;

-  che con decreto sindacale n. 68  del 28.12.2018   è stato fissato il  compenso dovuto al componente esterno

del nucleo di valutazione  in misura pari al 50% del compenso  riconosciuto dall’Ente al componente

dell’organo di revisione per il triennio 2017-2020 come da delibera consiliare n.43 del 12.5.2017;

- che il suddetto  compenso da corrispondere annualmente al componente esterno del nucleo di valutazione, è

comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese, al lordo delle ritenute di legge, oltre I.V.A. se dovuta;

- che le succitate nomine, di durata triennale,  sono in scadenza e che è consentito il rinnovo per una sola

volta;

Accertata la propria competenza  ad adottare  il presente provvedimento;

DETERMINA

DI PROROGARE,  a decorrere dal 13.12.2021 e  per un ulteriore triennio,  i componenti esterni del1)

Nucleo di Valutazione operante presso l’Ente, già nominati con decreto sindacale n. 64 del 13.12.2018 e

precisamente:

     - d.ssa MINCIULLO SONIA    componente esterno;

     - d.ssa  INDRIOLO MARIA PIA   componente esterno;

2) DI ATTRIBUIRE:

-  il  compenso in  euro 2.750,00   pari al 50% del compenso  riconosciuto dall’Ente al componente

dell’organo di revisione per il triennio 2020-2022 , ammontante  ad euro 5.500,00 così come stabilito con

delibera consiliare n.35/2020;

-  che il suddetto  compenso da corrispondere annualmente al componente esterno del nucleo di valutazione

di euro 2.750,00, è comprensivo di ogni prestazione e di rimborso spese, al lordo delle ritenute di legge, oltre

I.V.A. se dovuta;

- che la nomina ,ispirata a criterio scelto teso a favorire l’equilibrio di genere, è stata effettuata dal Sindaco

intuitu personae;



3) DI DARE ATTO  che la spesa relativa ai compensi e per IRAP ,per i succitati componenti esterni del

Nucleo di Valutazione risulta prevista ai capitoli 349 e 718 del Bilancio 2021/2023;

4) DI DISPORRE che il presente provvedimento venga trasmesso ai soggetti incaricati, nonché al

Responsabile dell’Area III Servizi Finanziari Tributi Personale per gli adempimenti di competenza.

DISPONE

La notifica del presente atto  agli interessati e  la trasmissione al Segretario Generale, agli Assessori, al

Presidente del Consiglio Comunale, al collegio dei revisori dei conti,  RR.SS.UU, ai Responsabili di Area.;

ORDINA

 che il presente decreto abbia effetto immediato,ed affisso all’Albo on-line  per giorni 15.

Sant’Agata di Militello lì 13-12-2021

Il SINDACO
F.to BRUNO MANCUSO



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE del Comune di Sant’Agata di Militello, certifica
che il presente atto n. 22 del 13-12-2021 viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni
consecutivi dal 16-12-2021 al 31-12-2021.

Registro pubblicazioni n.2213

Sant’Agata di Militello lì, 16-12-2021

Il VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to  Bertolino Antonino


